АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013 г.

с. Грязново

№ 21

О внесении изменений в Постановление главы Администрации

№21 от 19.10.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Администрации Грязновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края и их проектов»

       Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и в целях организации деятельности администрации Грязновского сельсовета Тюменцевского района по выявлению в муниципальных нормативных правовых актов Администрации Грязновского сельсовета и их проектов коррупциогенных факторов и их последующего устранения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: « Ответственность за составление заключения по выявлению коррупциогенных факторов оставляю за собой»;

2. Распоряжение № 20-р от 09.07.2012 г. «О создании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в Администрации Грязновского сельсовета» считать утратившим силу.

Глава Администрации

Грязновского сельсовета                                             С.А.Голомолзина

Коррупциогенных факторов не выявлено.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.07.2012                                      с. Грязново                                         № 20-р

      В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ФЗ от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативно правовых актов о проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» создать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в следующем составе:

Председатель комиссии – Голомолзина С.А. – глава Администрации;

Члены комиссии: Малышев А.Л.- председатель Собрания депутатов;

                               Иванцов А.В. – депутат от избирательного округа №1, юрист КХ «Зайцев».

 Глава Администрации  сельсовета                              С.А. Голомолзина